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vægt: 115 kg



Afstand til brændbart

fyråbning

må kun bygges ifm. ikke brændbart materiale
50 mm superisol eller tilsvarende  

100 mm luftafstandbrændbart stråleplade

dF dF

dP5

dP

stråleområde

dF

sideglas sideglas

K K

må kun bygges ifm. ikke brændbart materiale
50 mm superisol eller tilsvarende  

isoleret skorsten

dC

murrist

murrist
dB

dP

stråleplade

150 mm

dR

dP5

Note 4:  målt fra overkant murrist

Stråleplade: på bagsiden, placeres fra ovnens bund til 150 mm over ovnens top

Note 2: sikkerhedsafstand til ikke-brændbart gulv - målt fra gulv til underside lågekant:

Note 5: møbelafstand sideglas

Note K: målt fra rillekanten

Jupiter 550 højformat 

dPdB dC

Jupiter 470 

Jupiter 550

Jupiter 470 XL 

Jupiter 550 XL

dF

Jupiter 470 højformat 11503000/650

11503000/650

400

400

12003000/650 400

12003000/650 400

13003000/650 400

13003000/650 400

Jupiter pejseindsatse
med fast glas 2 sider

note 2

dP 5

850

850

850

850

650

650

note 5

K

150

150

150

150

150

0

0

0

0

0

dR

1500

note 4 note K

dB ≥ 300 mm = dF: 0 mm
dB < 300 mm = dF: 650 mm



dC

200 200

Hvis der findes brændbare trapper/ et brandbart dæk over pejseindsatsen - målt fra lågens overkant til
nærmeste brændbare del af trappen: dC min 600 mm 

Sikkerhedsafstand til trappe/brandbart dæk

eksempel set forfra ved trappe




